Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреяедение
«Ежовская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от «29» сентября 2023 г. № 51

Об организации дополнительных платных образовательных услуг в
школе

В соответствии с Уставом МОБУ «Ежовская основная
общеобразовательная школа» и на основании заключенных договоров с
родителями (законными представителями) обучающихся,

Приказываю:
1. Открыть группу дополнительного платного образования «Школа

будущих первоклассников» с 1 октября 2023г.
2. Утвердить рабочую программу по данному направлению

дополнительного платного образования.
3. Назначить реализующим дополнительные платные образовательные

услуги учителя начальных классов Зимину Л.П.
4. Возложить ответственность на Иванову Е.А., заместителя директора

по учебно-воспитательной работе за определение режима работы
обучающихся в части предоставления платных образовательных
услуг:
-выполнение программ,
-ведение табеля учета рабочего времени педагога,
-ведение табеля учета времени посещения занятий обучающихся,
-выполнение учебного графика.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор М.А.Болонина

С приказом ознакомлена: Л.П.Зимина
Е.А.Иванова